UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN DÂN TỘC     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  33/QĐ-BDT    Khánh Hòa, ngày 20 tháng 11 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố công khai điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm 2017

của Ban Dân tộc tỉnh Khánh Hòa

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Nghị định số 63/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với dự toán ngân sách, tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 3436/QĐ-UBND ngày 15/11/2017 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm

2017 của Ban Dân tộc;

Căn cứ Quyết định số 1786/QĐ-UBND ngày 03/7/2015 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Ban Dân tộc;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm

2017 của Ban Dân tộc theo phụ biểu đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký

Điều 3. Chánh Văn phòng; các Trưởng, phó phòng và công chức, lao

động thuộc Ban Dân tộc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                             TRƯỞNG BAN
- Như điều 3 (VBĐT);

- Lưu VT, KT.

Đơn vị: BAN DÂN TỘC TỈNH KHÁNH HÒA

Chương: 483

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC
(Kèm theo Quyết định số 33/QĐ-BDT ngày 20/11/2017 của Ban Dân tộc)

 ĐVT: triệu đồng

STT Nội dung
Dự toán điều

chỉnh

I Dự toán thu ngân sách nhà nước 0

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 1.321

1. Chi quản lý hành chính 1.321

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 0

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 1.321

  - Kinh phí cơ quan chuyên môn đặc thù 1.321